
Nowy numer Kapitału Polskiego już online!

Wydanie poświęcone zostało takim wydarzeniom jak: 
Gala Laurów Umiejętności i Kompetencji, X edycja
Diamentów Infrastruktury i Budownictwa oraz
podsumowaniu XXVIII Gali Dolnośląskiego Certyfikatu
Gospodarczego.
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Nowy „Kapitał Polski” można pobrać za darmo TUTAJ.
Serdecznie zapraszamy do lektury.

Tematy gospodarcze ujęte w lutowym wydaniu
„Kapitału Polskiego” to między innymi: 

Rozmowa Z Gheorghe Marianem Cristescu, Prezesem Zarządu Polskiego Holdingu
Hotelowego na temat tworzenia szerokiej oferty do różnych grup odbiorców

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2019/02/Kapital_polski_2019-02__www.pdf
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O innowacjach, które napędzają rozwój Rzeszowa
O Unijne rekomendacje korzystne dla Polski zapytaliśmy Jerzego Kwiecińskiego,

Ministra Inwestycji
i Rozwoju

Poruszyliśmy wiele ciekawych tematów
samorządowych:

Zapraszamy do ciekawej rozmowy z Henrykiem Galwasem, prezesem zarządu Opolskiej
Izby Gospodarczej „Jesteśmy wsparciem dla przedsiębiorców”.

Równie ciekawą rozmowę przeprowadziliśmy z Tadeuszem Nawracajem,
Prezesem Wrocławskiej Rady FSNT
NOT na temat XII edycji Dolnośląskiej Nagrody Jakości jak również zbliżającego się XXVI
Kongresu Techników
Polskich oraz IV Światowego Zjazdu Inżynierów Polskich, które odbędą się w czerwcu
br.pod hasłem INŻYNIER
PRZYSZŁOŚCI.
Na stronach wydania nie zabraknie tematów zdrowotnych. Przybliżymy Państwu postać
Prof. dr hab. n. med. Mariana Zembali wybitnego kardiochirurga, Dyrektor Śląskiego
Centrum Chorób Serca w Zabrzu w artykule”Stawiać ratowanie życia drugiego człowieka
ponad wszelkie inne wyzwania”. Piszemy także o Dolnośląskim Centrum Chorób Serca
„Medinet”.

Nie zabraknie tematów samorządowych. Przeczytamy o inwestycjach i osiągnięciach
Czernicy, Dzierżoniowa, Rzeszowa czy Ostrowa Wielkopolskiego.

O tym, że „Powiaty muszą otrzymać źródła finansowania przystające do
rzeczywistości” porozmawiamy z Małgorzatą
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Tudaj, starostą powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego.

W „Kapitale Polskim” pokazujemy tych najlepszych przedsiębiorców i samorządowców, ich
pomysły na dalszy rozwój. Warto się z nimi zapoznać, mogą być one inspiracją dla naszych
działań.

Zapraszam do lektury „Kapitału Polskiego”!


